
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 29 czerwca 2007 r.   Nr 6 

Poz. 303 

ZARZĄDZENIE NR 24 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2007 r.  

w sprawie zmieniające Zarządzenie w sprawie certyfikatów zewnętrznych  
instytucji certyfikujących potwierdzających poziom biegłości językowej  

studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 66 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1356 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 Uchwały nr 341 Senatu Uniwersytetu  
Warszawskiego z dnia 22 czerwca 2005 r. w sprawie Uniwersyteckiego Systemu Nauczania Języków 
Obcych oraz certyfikacji biegłości językowej (Monitor UW Nr 6, poz. 86) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu nr 4 Rektora UW z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie certyfikatów 
zewnętrznych instytucji certyfikujących potwierdzających poziom biegłości językowej studentów 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW nr 2 poz. 195), załącznik nr 1 do Zarządzenia otrzymuje 
nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 24 Rektora z dnia 31 maja 2007 r. 

 
Certyfikaty zewnętrznych instytucji certyfikujących  

równoważne z poziomem B2, C1 i C2 Certyfikatu Językowego UW 
zgodnie ze standardami Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego (ESOKJ) 

 

 2 



 
 

 
 
 
 

 3 



 
 

 
 

 4 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


